
Virtual Visit s.r.o. Jeřabinová 742/6 602 00 Brno Česká
republika

Gymnázium a Střední odborná škola,
Rýmařov, příspěvková organizace
Česká republika

CENOVÁ NABÍDKA
Webové stránky pro GYM a SOŠ Rýmařov - finální
nabídka

Cenová nabídka # VV-2019160

Cenová nabídka Datum 05.03.2021

Cenová nabídka Platné do 02.04.2021

Celkem CZK Kč 69.514,50

Dobrý den,
Zasílám cenový odhad projektu tvorby webových stránek.
Nabídka je rozdělená do 3 sekcí - příprava, technická realizace a podpora (spuštění webu a naplnění).
Nabídka obsahuje i zapracování prvků požadovaných MSK dle směrnice - Minimální požadavky na obsah
a základní vlastnosti webových stránek středních škol zřizovaných MSK
- mimoto počítáme s responzivní verzí webu, jednotným designem, polem pro fulltextové hledání na
každé stránce a SEO optimalizaci pro vyhledávače. Webové stránky budou splňovat standardy W3C.
Stránky také budou obsahovat odkazy na sociální sítě školy. 
Počítáme také s využitím našich již vyvinutých funkcionalit a z toho důvodu jsme schopni snížit původní
cenu. 

Předem děkuji za včasnou odpověď a těším se na naši spolupráci.
Děkuji.
S pozdravem

Položka Množství Jednotka Cena
jednotky

Daň Položky celkem

Přípravná fáze 
 Příprava zadání

- zahrnuje schůzky s klientem,
analýza trhu, vytvoření person a
podkladů pro průchod webu

1 Čas 3.000,00 21,00% 3.000,00

 Drátěný model
- průchod webu 

1 Čas 2.400,00 21,00% 2.400,00

 Grafický návrh vč. responzivní
verze
- zahrnuje grafickou přípravu všech
komponent i v responzivní verzi

1 Čas 11.000,00 21,00% 11.000,00

Mezisoučet CZK (převedeno na další stránku): 16.400,00

Strana 1 z 4

Virtual Visit s.r.o. • Jeřabinová 742/6 • 602 00 • Brno • Česká republika • E-mail: info@virtualvisit.cz • Telefon: +420777338864
• IČO: 06165061 • DIČ: CZ06165061

Pr
ov

oz
ov

án
o 

zi
st

em
o.

co
m



Mezisoučet CZK (převedeno z předchozí stránky): 16.400,00

Položka Množství Jednotka Cena
jednotky

Daň Položky celkem

 Kontrola přístupnosti metrikou
WCAG 2.1
- před schválením klientem
podrobíme všechny grafické návrhy
analýzou přístupnosti

1 Čas 1.600,00 21,00% 1.600,00

Celkem Přípravná fáze 18.000,00
Technické řešení - programování
 Modul Aktuality - aktuální

upozornění
- například informace o koronaviru
- https://www.domovyonline.cz/akt
uality

1 Čas 2.500,00 21,00% 2.500,00

 Modul Události - minulé a
proběhlé
- kronika a pozvánky na akce

1 Čas 2.500,00 21,00% 2.500,00

 Produkty - přehled oborů
zobrazení top oborů na HP -
atraktivní obory budou na hlavní
straně, ostatní v sekci přehled
oborů

1 Čas 2.800,00 21,00% 2.800,00

 Adresář (kontakty) 1 Čas 2.000,00 21,00% 2.000,00

 Filtrování oborů a aktualit
+ logika štítkování

1 Čas 2.000,00 21,00% 2.000,00

 Fotogalerie a Videogalerie
- promo videa a fotografie školy

1 Čas 1.800,00 21,00% 1.800,00

 Kontaktní formulář (jméno,
adresa, telefon, email, popis
dotazu, další konfigurovatelná
pole)

1 Čas 2.000,00 21,00% 2.000,00

 Mapa na HP a detailu oborů
- pro zobrazení kde bude probíhat
výuka

1 Čas 1.800,00 21,00% 1.800,00

 Dokumenty ke stažení
- přehledné řazení dokumentů k
oborům nebo obecných dok. jako je
přihláška ke studiu

1 Čas 1.800,00 21,00% 1.800,00

 Google Kalendář, Google
formulář, Google mapy, příp. jiný
vložený kód třetí strany

1 Čas 1.900,00 21,00% 1.900,00

 Fulltextové vyhledávání
- doporučujeme z hlediska
přístupnosti

1 Čas 2.200,00 21,00% 2.200,00

 Slideshow
- úvodní slideshow fotografií na
hlavní straně

1 Čas 2.000,00 21,00% 2.000,00

Mezisoučet CZK (převedeno na další stránku): 43.300,00

Strana 2 z 4

Virtual Visit s.r.o. • Jeřabinová 742/6 • 602 00 • Brno • Česká republika • E-mail: info@virtualvisit.cz • Telefon: +420777338864
• IČO: 06165061 • DIČ: CZ06165061

Pr
ov

oz
ov

án
o 

zi
st

em
o.

co
m



Mezisoučet CZK (převedeno z předchozí stránky): 43.300,00

Položka Množství Jednotka Cena
jednotky

Daň Položky celkem

 Sdílení článků na sociálních
sítích
- tlačítka sdílet na facebooku u
všech příspěvků

1 Čas 800,00 21,00% 800,00

 Nasazení na ostrý server 1 Čas 800,00 21,00% 800,00

 Zaheslovaná klientská sekce (pro
partnery, zákazníky nebo
registrované uživatele)
 - například pro sdílení interních
dokumentů (volitelná položka)

1 Čas 1.200,00 21,00% 1.200,00

Celkem Technické řešení - programování 28.100,00
Podpora spuštění webu a naplnění
 Obsahové plnění

- práce copywritera a editora
1 Čas 4.400,00 21,00% 4.400,00

 Testování
- testování bude probíhat před
předáním vám

1 Čas 3.250,00 21,00% 3.250,00

 Projektová dokumentace
- zahrnuje manuály k použití 

1 Čas 1.200,00 21,00% 1.200,00

 Školení v rámci školy
- zaškolení celého týmu pracovníků
s webem

1 Čas 2.500,00 21,00% 2.500,00

Celkem Podpora spuštění webu a naplnění 11.350,00

Dílčí součet bez daně Kč 57.450,00
DPH 21,00%z 57.450,00 Kč 12.064,50

Celkem CZK Kč 69.514,50

Strana 3 z 4

Virtual Visit s.r.o. • Jeřabinová 742/6 • 602 00 • Brno • Česká republika • E-mail: info@virtualvisit.cz • Telefon: +420777338864
• IČO: 06165061 • DIČ: CZ06165061

Pr
ov

oz
ov

án
o 

zi
st

em
o.

co
m



Poznámky
Komponenty
Příklady komponent (částí, ze kterých se skládají webové stránky) a jak mohou vypadat jejich vizualizace.
Dokument je tedy pouze ilustrativní.
 
Název komponenty
Příklad
Aktuality
https://www.domovyonline.cz/aktuality
Události
https://www.joelhana.cz/koncerty
Fotogalerie
https://www.tomasloukota.cz/projekty
Videogalerie
https://www.joelhana.cz/galerie (dole)
Reference (řekli o nás)
https://policesymphonyorchestra.cz/reference
E-mailový zpravodaj - přihlášení k newsletteru (nezahrnuje tvorbu šablon e-mailu)
https://policesymphonyorchestra.cz/kontakt (v patičce)
Mapa
https://revize-hasicaku.cz/kontakty
Dokumenty ke stažení
https://www.zstgmdrasov.cz/dokumenty
Adresář (kontakty)
https://www.trinactka.com/nas-tym
Zaheslovaná klientská sekce (pro partnery, zákazníky nebo registrované uživatele)
https://www.domovyonline.cz/klientska-sekce
Google Kalendář, Google formulář, Google mapy, příp. jiný vložený kód třetí strany
https://www.trinactka.com/srub (mapa a kalendář)
Kontaktní formulář (jméno, adresa, telefon, email, popis dotazu, další konfigurovatelná pole)
https://www.dotekprozdravi.cz/kontakt
Produkty
https://casopishost.cz/obchod
Filtrování
https://reality.byrfin.cz/#nemovitosti
Fulltextové vyhledávání
https://casopishost.cz/archiv-bibliografie
Slideshow
https://www.jentaksizit.cz/
Štítkování a kategorizace
https://www.domovyonline.cz/aktuality
Sdílení článků na sociálních sítích
https://www.trinactka.com/aktuality/106-dekujeme-ve-velkem-stylu
Vkládání komentářů pod článek
https://www.policesymphonyorchestra.cz/novinky/334-vyprodano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 4 z 4

Virtual Visit s.r.o. • Jeřabinová 742/6 • 602 00 • Brno • Česká republika • E-mail: info@virtualvisit.cz • Telefon: +420777338864
• IČO: 06165061 • DIČ: CZ06165061

Pr
ov

oz
ov

án
o 

zi
st

em
o.

co
m

http://www.tcpdf.org

